Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район
Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2020

 № 16
с. Нялинское
О награждении

В соответствии  с Положением о Благодарственном письме главы сельского поселения Нялинское, утверждённым постановлением главы сельского поселения Нялинское от 27 ноября 2008 года № 27, постановлением Администрации сельского поселения Нялинское от 06.08.2009г. № 67 «О внесении изменений в постановление от 27.11.2008 г. № 27», на основании ходатайства директора муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга», в связи с 20-летием со дня образования Народного самодеятельного коллектива хора народной песни «Рябинушка», с празднованием 90-летия со Дня образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:
1. Наградить участников Народного самодеятельного коллектива хора народной песни «Рябинушка» благодарственным письмом главы сельского поселения Нялинское за значительные успехи, внесенные в социально-экономическое развитие поселения, развитие культуры в сельском поселении  Нялинское, а также в связи с 20-летием со дня образования Народного самодеятельного коллектива сельского поселения Нялинское - хора народной песни «Рябинушка» и в связи с 90-летним юбилеем со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1.1. Козловскую Нину Анатольевну;
1.2. Носову Людмилу Николаевну;
1.3. Чусовитину Любовь Ивановну;
1.4. Гольман Екатерину Иосифовну;
1.5. Спресову Наталью Николаевну;
1.6. Бич Геннадия Федоровича;
1.7. Семенову Галину Сергеевну;
1.8. Коневу Нину Михайловну;
1.9. Витолину  Надежду Федоровну;
1.10. Решетникову Людмилу Николаевну;
1.11. Клочкову Валентину Викторовну;
1.12. Кожевникову Екатерину Васильевну;
1.13. Горшенко Валентину Ивановну;
1.14. Переладову Галину Филипповну;
1.15. Биденко Эмилию Михайловну;
1.16. Панову Валентину Анатольевну;
1.17. Патлину Ольгу Геннадьевну;
1.18. Бондаренко Галину Николаевну;
1.19. Коневу Татьяну Константиновну;
1.20. Калиничеву Галину Федоровну;
1.21. Куликову Татьяну Анатольевну;
1.22. Фёдорову Ольгу Владимировну;
1.23. Слободчикову Татьяну Владимировну;
1.24. Хасанову Галину Ивановну;
1.25. Турнаеву  Любовь Павловну.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Нялинское                                    Е.В. Мамонтова